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Transceptor óptico IBM 44X1962 44X1970, 44X1974 8Gb SFP+ SW

44X1962

Transceptor óptico IBM 44X1962 44X1970, 44X1974 8Gb SFP+ SW

Este transceptor IBM 44X1962 proporciona una distancia de enlace máxima de 150 m sobre fibra multimodo OM3 para

aplicaciones de conectividad de canal de fibra de 8 Gbps. Está programado para garantizar el funcionamiento con

conmutadores, servidores y chasis blade IBM FC SAN, lo que lo convierte en un equivalente ideal al módulo SW SFP de

8 Gb OEM de alto costo.

Características

Genuino IBM 44X1962

Enlaces de datos bidireccionales de hasta 8,5 Gbps

Caja de metal, para EMI inferior

Monitoreo de diagnóstico digital incorporado (DDM)

Fuente de alimentación única de 3,3 V

Especificaciones

Factor de forma: SFP+

Velocidad máxima de datos: 8,5 Gbps

Longitud de onda: 850nm

Distancia máxima del cable: 150 m a 8,5 Gbps



Conector: LC dúplex

Componentes ópticos: VCSEL 850nm

Medios: MMF

Soporte DOM: Sí

Potencia de transmisión: -6~-1dBm

Sensibilidad del receptor: <-11.1dBm

Rango de temperatura comercial: 0 a 70 °C (32 a 158 °F)

Protocolos: Cumple con MSA

Comprar ahora
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